
 

Milk Chocolate Sea Salt Caramel Tub 28oz 

Ingredients:  
 Milk Chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, chocolate liquor, nonfat dry milk powder, anhydrous milkfat, soy 
lecithin-an emulsifier, vanilla), Milk, Corn Syrup, Sugar, Invert Sugar, Cream, Water, Butter, Sea Salt, Salt, Soy Lecithin-an 
emulsifier. 
Allergens:  

Contains Milk, Soy. 
Notes: 
Net Weight: 28oz (793.8g) 
 
Manufactured By: Sanders Candy 
Clinton Township, MI 48036 
 
Allergen Information: 
MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT. TRACE AMOUNTS OF THE FOLLOWING MAY BE PRESENT: PEANUTS, 
TREE NUTS, WHEAT AND EGG. 
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